Umweltfreundlicher
Skibusverkehr

Wir setzen Uberwiegend 6kologische
Skibusse mit neuester Motorentech-
nologie ein, um Sie umweltfreundlich zu den
Seilbahnstationen zu bringen. Damit leisten
wir einen wesentlichen Beitrag zum umwelt-
bewussten Umgang mit der Natur. Vollanbin-
dung ans Skigebiet durch die Linie L1 bis L3.

Mehr Informationen zu unseren Skibussen
unter www.grossarler-bergbahnen.at

Code scannen und direkt
Abfahrts- oder Ankunftszeiten
des nachsten Busses sowie Infos
zu weiteren Buslinien erhalten.

Jetzt Skiticket kaufen und direkt
ab auf die Piste. Mehr unter
grossarltal.skiamade.com

@ Bergbahnen GroBarl —>  Golleggweg

Talstation 6er Panoramabahn | 11:45 | 1420 |
Liftparkplatz/Trafo 11:46 14:21
Talstation 10er Kieserlbahn | 11:47 | 14:22 |
Johannesbricke 11:48 14:23
Fischbacherwiese | 11:49 | 14:24 |
Aubricke 11:57 » 14:26 »
Aubauer | 11:51 » | 14:26 » |
Guterweg Salzleck 11:52 » 14:27 »
Schiederhof | 11:53 » | 1428 » |
Schied 11:54 » 14:29 »
Wimmbriicke | 11:55 » | 14:30 » |
Landstegbrucke 11:56 » 14:31 »
Auschulweg | 11:57 » | 14:32 » |
Golleggweg 11:58 » 14:33 »
@ Golleggweg —> Bergbahnen GroBarl
Golleggweg [ 08:15 \ 09:00
Auschulweg 08:17 09:02
Landstegbricke | 08:18 \ 09:03
Wimmbrutcke 08:19 09:04
Schied | 08:20 \ 09:05
Schiederhof 08:21 09:06
Guterweg Salzleck | 08:22 \ 09:07
Aubauer 08:22 09:07
Aubriicke | 08:23 \ 09:08
Fischbacher 08:24 09:09
Sportzentrum | 08:25 \ 09:10
Talstation 6er Panoramabahn 08:27 09:12
Liftparkplatz/Trafo | \ 09:13
Talstation 10er Kieserlbahn 09:14
Johannesbriicke | \ 09:15
Fischbacherwiese 09:16

15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:26
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
156:32
18588

09:55
09:57
09:58
09:59
10:00
10:01
10:02
10:02
10:03
10:04
10:05
10:07
10:08
10:09
10:10
10:11

16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:26
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33

17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:26
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33

11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:31
11:32
11:32
11:33
11:34
11:6%
11:37

Sportzentrum GroBarl —>  St. Johanni. Pg. Abzw. Alpendorf/ Bahnhof

Sportzentrum 08:26 09:26 15:26
Fischbacher 08:27 09:27 16:27
Aubriicke \ 08:28 \ 09:28 \ 15:28
Guterweg Salzleck 08:29 09:29 15:29
Schiederhof \ 08:30 \ 09:30 | 15:30
Schied 08:31 09:31 15:31
Wimmbriicke \ 08:32 \ 09:32 \ 15:32
Landstegbricke 08:33 09:33 15:33
Auschulweg \ 08:33 \ 09:33 \ 15:33
Golleggweg 08:35 09:35 15:35
Neue Wacht \ 08:36 \ 09:36 \ 15:36
Steglehen 08:37 09:37 15:37
Oberstocker \ 08:41 \ 09:41 \ 15:41
Abzw. Alpendorf 08:42 09:42 15:42
Grub \ 08:43 \ 09:43 | 15:43
ReinbachstraBe 08:45 09:45 15:45
St. Johann . Pg./ Bhf. \ 08:47 \ 09:47 \ 15:47

@ nur Mo - Frwenn schulfreier Werktag in Salzburg, sowie Sa, Sound FT © nur Mo - Frwenn Schultag in Salzburg

» Kurs halt nur zum Aussteigen

05.12.2025 bis 11.04.2026. Die Linie ins Ellmautal wird nicht von der

GroBarler Bergbahnen GmbH & Co KG betrieben. Verspatungen etc. liegen

deshalb auBerhalb des Verantwortungsbereiches der Seilbahngesellschaft.

Talstation 6er Panorab. | 08:35 | 09:10 | 10:00 |11:00 e | | 1300 | 14:00 | 15:40 | 16:20
GroBarl DorfstraBe 08:39 | 09:14 | 10:04 |11:04 e 13:04 14:04 15:44 | 16:24
GroBarl Ortsmitte | 08:40 | 09:15 | 10:05 |11:05 ¢ | 12:10 6| 13:05 | 1405 | 15:45 | 16:25
GroBarl Reisenhof 08:43 | 09:18 | 10:08 |11:08 @ 12:13 o/ 13:08 14:08 | 15:48 | 16:28
GroBarl Abzw. Lammwirt | 08:45 | 09:20 | 10:10 |11:10 e | 12:15 6| 13:10 | 14:10 | 15:50 | 16:30
GroBarl GroBellmau 08:46 | 09:21 10:117 | 1111 o | 1216 o 13:11 14:11 15:51 16:31
GroRarl Antenbach | 08:47 | 09:22 | 10:12 | 11112 0| 1217 6| 13:12 | 1412 | 15552 | 16:32
GroBarl Neuhaus 08:48 | 09:23 | 10:13 | 11113 | 12:18 o 13:13 14:13 | 15:53 | 16:33
GroBarl Kleinellmau | 08:49 | 09:24 | 10:14 | 1114 0| 1219 6| 1314 | 1414 | 1554 |
GroBarl Klausbauer 08:50 | 09:25 | 10:15 | 11115 @ | 12220 6| 13:15 14:15 15555

| 16:50
16:54
| 16:55
16:58
| 17:00
17:01
| 17:02
17:03
| 17:04
17:05

St. Johanni. Pg. Bahnhof / Abzw. Alpendorf —> Sportzentrum GroRBarl

St. Johanni. Pg. Bhf 0812 09:12 1012 16:12
ReinbachstraBe 0813 09:13 1013 1613
Grub | 0815 \ 09:15 \ 1015 | 1615
Abzw. Alpendorf 0817 09:17 1017 16:17
Oberstocker ‘ 0818 ‘ 0918 ‘ 1018 | 16:18
Steglehen 08:21 09:21 10:21 16:21
Neue Wacht \ 0824 \ 09:24 \ 1024 | 16:24
Golleggweg 0825 09:25 1025 16:25
Auschulweg \ 0827 \ 09:27 \ 1027 | 1627
Landstegbricke 08:28 09:28 10:28 16:28
Wimmbriicke \ 0829 \ 0929 \ 1029 | 16:29
Schied 0830 09:30 10:30 16:30
Schiederhof | 0831 \ 09:31 \ 1031 | 16:31
Salzleck 0832 09:32 10:32 16:32
Aubriicke | 0833 \ 09:33 \ 1033 | 1633
Fischbacher 0833 09:33 10:33 16:33
Sportzentrum \ 0834 \ 09:34 \ 1034 | 16:34
05.12.2025 bis 11.04.2026. Die Linie ins Ellmautal wird nicht von der
(641) Ellmautal Klausbauer > GroBarl -> Panoramabahn S e & e i i oo
GroBarl Klausbauer 07:25e 08:50 | 09:26 | 10:26 |11:26 | 12:25 6| 13:26 | 14:26 | 16:00 17.06
GroBarl Kleinellmau 07:26 0 08:51 | 09:27 | 10:27 |11:27 @ | 12:26 0 13:27 | 14:27 |16:01 17:07
GroBarl Neuhaus | 07:27 o| | 08:52 | 09:28 | 10:28 |11:28 0| 12:27 6| 13:28 | 14:28|16:02 | 16:33 | 17:08
GroBarl Antenbach 07:28e 08:53 | 09:29 | 10:29 |11:29 @ | 12:28 0| 13:29 | 14:29 |16:03 | 16:34 | 17:09
GroBarl GroBellmau | 07:29 6| | 08:54 | 09:30 | 10:30 [11:30 @ |12:29 6| 13:30 | 14:30 |16:04 | 16:35 | 17:10

GroBarl Abzw. Lammwirt | 07:31e| 08:21 | 08:56 | 09:32 | 10:32 |11:32 @|12:31 6| 13:32 | 14:32 |16:06 | 16:37 | 17:12
GroBarl Reisenhof | 07:326| 08:22 | 08:57 | 09:33 | 10:33 |11:33 0|12:33 6| 13:33 | 14:33 | 16:07 | 16:38 | 17:13
GroBarl Ortsmitte 07:35e| 08:25 | 09:00 | 09:36 | 10:36 |11:36 0| 12:36 0| 13:36 | 14:36 | 16:10 | 16:41 | 17:16
GroBarl DorfstraBe | 07:36 0| 08:26 | 09:01 | 09:37 | 10:37 |11:37 6|12:37 0| 13:37 | 14:37 | 16:11 | 16:42 | 17:17
Talstation 6er Panorab. | 07:40e 08:30 | 09:05 | 09:41 | 10:41 |11:41 @ 12:40e| 13:41 | 14:41 | 16:15 | 16:46 | 17:21

GROSSARL
TAL

grossarler—bergbahnen.at m amade




AIIgeme'ne @ Ortsverkehr @ Bergbahnen GroBarl —> Huttschlag —> Huttschlag Talschluss @ Hiittschlag Talschluss —> Hittschlag —> Bergbahnen GroBarl
I

Informationen Vormittags Talst. 6er Panoramab. | 10:15 | 11:15 \12 16 [13:16 [14:15 [15:15 | 156:45 | 1615 |16:45 |17:15 Hiittschlag Talschluss | 07:50 | 08:20 | 08:50 | 09:20 | 09:50 | 10:50 | 1150 | 12:50 | 13:50 | 14:50
Talst.6er Panoramab. 08:15| 0830 0837|0845/ 0852 09:00 | 09:07 09:15 |09:22| 09:30| 09:37 | 09:45|09:52 | 10:00 | 10:07 |10:15 | 10:22| 10:30| 10:37 |10:45 | 10:52|11:00 11:15| 11:30 |11:45|12:00 12:15 12:30 |12:45 Liftparkplatz/Trafo 10:16 | 11:16 1 12:16 |13:16 14:16 1516 1546 | 1616 1646 @ 17:16 Kree 07:51 | 0821 | 0851 | 09:21 | 09:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 14:51
Allgemeine Giltigkeit des Skibusfahrplans Liftparkplatz/Trafo | 08:15| 0830|0837 | 0845| 0852| 0900 0907 (09:15|09:22| 09:30| 09:37 |09:45| 0952 | 1000 10:07 10:15 | 10:22| 10:30| 1037 |1045 | 1052| 17:00| 11:15 | 11:30 | 11:45 [ 1200 [12:15 [12:30| 1245 Talst. 10er Kieseribahn [ 10:17 | 11:17 1217 [13:17 14117 [15:17 | 1547 | 1617 |16:47 |17:17 NG | 0752 | 0822 | 0852 | 09:22 | 0952 | 1052 | 11552 | 1252 | 1352 | 1452
. ’ Talst. 10erKieserlbahn| 08:16 |08:31|08:38 | 08:46| 0853| 09:01 | 09:08 09:16 | 09:23/09:31| 09:38 |09:46 | 09:53 | 10.01 | 10:08| 10:16 | 10:23|10:31| 10:3810:46 | 1053 | 11:01| 11:16| 11:31 |11:46 | 12:01 |12:16 |12:31 |12:46 Johannesbriicke 10:18 1 11:18 112:18 113:18 114:18 115:18 |15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 Maurach 07:53 | 0823 | 08:53 | 09:23 | 09:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53
05. Dezember 2025 bis 11. April 2026. Johannesbriicke  |08:17 | 0832|0839 08:47| 0854| 0902 | 09:09/09:17 | 09:24| 09:32| 09:39 |09:47 | 0954 | 1002 | 10:09|10:17 | 10:24|10:32| 10:39[10:47 |1054|11:02| 11:17| 11:32 [11:47 |12:02 |12:17 [12:32 [12:47 Fischbacherwiese 110:19 [11:19 |12:19 [13:19 |14:19 [15:19 |15:49 [16:19 |16:49 | 17:19 Stissen | 07.54 | 0824 |0854 | 0924 | 0954 | 1054 | 11:54 | 12554 | 1354 | 1454
In der Vorsaison bis 19.12.2025 gilt der Fischbacherwiese 0818 0833|0840 0848 0855 0903 09:10/09:18 |09:25 09:33| 09:40 |09:48  09:55 | 10.03 | 10:1010:18 | 10:25/10:33| 1040 10:48 | 1055 11:03/ 11:18 11:33 |11:48 12:03 |12:18 [12:3312:48 Hotel Egger 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24» | 15:54» | 16:24» | 16:54» | 17:24 » Karteis 07:55 | 08:25 | 08555 | 09:25 | 09:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:55
Vorsaison-Fahrplan laut Aushang Hotel Waldhof | 0819 08:34| 0841 | 08:49| 08:56| 0904 | 09:11(09:19 | 09:26| 09:34| 09:41|09:49| 0956 | 10:04 | 10:11[10:19| 1026/ 10:34| 10:4110:49 | 1056 | 11:04| 11:19| 11:34 | 11:49 | 12:04 |12:19 [12:34|12:49 Laireiting 11024 | 11:24 | 1224 [13:24 | 14224 | 15:24»| 15541 16:24 | 16:54» | 17:24» Oberkarteis | 07:55 | 08:25 | 0855 | 09:25 | 09555 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 1355 | 14555
Klausner 0820 0835/ 0842|0850 0857, 0905 09:12|09:20|09:27| 09:35| 09:42 |09:50|09:57 | 10:05 | 10:12|10:20 | 10:27|10:35| 10:42 |10:50 | 10:57 | 11:05| 11:20{11:35 |11:50 | 12:05 |12:20 |12:35 | 12:50 Neumayr 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:250| 15:550| 16:25» | 16:550 | 17:25 » Innere Wolfau 07:57 | 08:27 | 0857 | 09:27 | 09:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 14:57
Wichtiger Hinweis ?oteIKa‘Fhrin \08:.21 \08336\08543\0851\08558 09506\ 09513\09:.21 \09528\ 09536\ 09543\09551 \09558\1@06\10513\10_:21\10;28\10536\ 1043/10:51 \10558\11:_06 11{21\11;36\11;51\12506\12.:21 \12536\12551 Moar Gut/Alpenhof ™ | | | 113:25 | 14:25 | 15:250| 15:550| 16:250 | 16:550| 17:25» AuBere Wolfau | 07:58 | 08:28 | 0858 | 09:28 | 09:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 1358 | 14:58
ankst. Viehhauser | 0822 0837|0844 0852/ 0859 0907 | 09:1409:22|09:29| 09:37 09:44 0952|0959 | 1007 | 10114|10:22| 10291037, 1044 1052 | 1059 11:07| 11:22|11:37 | 11:52 | 12:07 [12:22 [12:37 | 12:52 Gstattgasse G e e e A R TR EE ey Verabreaarisae 0759 | 0829 | 0859 | 09:29 | 0959 | 10:59 | 11:59 | 1259 | 1359 | 14:59
Die Skibusse sowie die Linie 540 & 541 Gemeindeamt | 0823| 0838|0845 0853| 09:00| 0908 | 09115(09:23 | 09:30| 09:38| 0945 |09:53 | 10:00 | 10:08 | 10:15(10:23 | 10:30|10:38| 1045 |10:53 | 11:00| 11:08| 11:23| 11:38 |11:53 | 1208 [12:23 [12:3812:53 Jagdhof 110:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:260 | 15:56| 16:26» | 16:560| 17:26 Haus Bergfried |08:00 | 08:30 |09:00 | 09:30 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00
Kkénnen mit dem atilticen Skinass bzw. der Marktplatz 08:25| 0840 0847|0855/ 09:02| 09:10 | 09:1709:25 | 09:32| 0940/ 09:47 | 09:55|10:02 | 10:10 | 10:17|10:25 | 10:32/10:40| 1047 |10:55 | 11:02| 11:10| 11:25| 11:40 |11:55| 12:10 [12:25 |12:40|12:55 Uiaraloer 1027 | 11:27 | 12:27 |13:27 | 1427 | 15:27» | 15:57»| 16:27» | 16:57» | 17:27 » Almrésl/Huttschlag Ort |08:01 | 08:31 [09:01 |09:31 | 10:01 | 11:01 | 12:01 | 13:01 | 14:01 | 15:01
B ; gutig P B ’ Lagerhaus ‘08127‘ 08:42‘08249‘08257‘09104 0912 09:19‘09:27‘09:34‘ 09:42| 09:49‘09:57‘ 1004|1012 ‘ 10:19‘10127‘10:34‘10:42‘ 1049 10:57 ‘ 11:04|11:12| 11:27| 11:42 |11:57 | 1212 [12:27 ‘12:42‘12:57 Harbach 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28’ 15:58b 16:28' 16:58' 17:28' Neuhof | 08:02 ‘ 08:32 ‘09:02 ‘ 09:32 | 10:02 | 11:02 | 12:02 ‘ 13:02 ‘ 14:02 ‘ 15:02
Gastekarte im Rahmen der Austibung des Schornhof 082808430850  0858| 09.05| 09:13 | 0920 09:28 |09:35| 09:43| 0950 |09:58| 1005 [10:13 | 1020 | 10:28| 10:35|10:43| 1050 10:58 | 1105 | 11:13| 11:28| 11:43 [11:58 | 12:13 12:28 |12:43 | 12:58 arbach (UG EAS U2EIE) USEIE) LAIEL SIS USEIEn AISAE ISEeIen e Lenaauer 0803 | 0833 0903 | 0933 | 1003 | 1103 1203 | 1303 | 1403 & 1503
Wintersports ben(itzt werden. Fir Verspatun- Kosslerhausl 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29 | 15:29»| 15:59»| 16:29» | 16:59»| 17:29)» = 'Ig 08:03 08133 09:03 09:33 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03
genwird nicht gehaftet, Fahrplananderungen Rabenstein 110:31 [11:31 [12:31 [13:31 [14:31 | 15:31516:01»[16:310[17:011| 17:31» saler \08204 \08234 \09:04 \09:34 \ 1008 | 1708 \ 20 \ 120 \ 10 \ 150
vorbehalten. Die Einstellung oder Reduzierung @ Ortsverkehr Sailer 10:31 [ 11:31 [ 12:31 [13:31 [14:31 | 15:31»|16:01»[16:31» | 17:01»| 17:371» K? e‘ She__ : : ; : ; : ; = : : :
S S B, : Lengauer 110:32 | 11:32 [12:32 [13:32 | 14:32 | 15:32»| 16:020 16:32» | 17:020 | 17:32» 58 I 0805 | 08:35 | 09:05 | 09:35 | 1005 | 11:05 | 1205 | 1305 | 1405 | 1505
des Skibusverkehrs ist jederzeit moglich und Nachmittags Neulher 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33»| 16:03» | 16:33» | 17:03»| 17:33» Harbachhéauser 08:05 | 08:35 | 09:05 | 09:35 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05
wird durch Anschlag bekannt gegeben. Talst. 6er Panoramab. 13:00 |13:15 |13:30 | 1345 |14:00 [14:15 |14:30 | 1445 [15:00 |15:07 [15:15 |15:22 | 15:30 [15:37 |15:45 |15:52 [16:00|16:07 |16:15 [16:22 | 16:30 [16:37 | 16:45 |16:52 [17:00 {17:15 AlmrdsiHittschlagOrt | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34s| 16:040 | 16:340 | 17:040| 17:34 Harbach | 08:06 | 08:36 | 09:06 | 09:36 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 1406 | 15:06
Liftparkplatz/Trafo 1300 [13:15 1330 | 1345 | 1400 |14:15 | 1430 | 1445 |15:00 [15:07 |15:15 [15:22 | 15:30 [15:37 | 1545 |15:52 | 16:00 |16:07 |16:15 [16:22 | 16:30 |16:37 | 16:45 [16:53 [17:00 |17:15 mrdsi/HittschiagOrt | : | : | : | ; : : | : | : | : | : Unitereben 08:07 | 08:37 |09:07 | 09:37 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07
Talst. 10er Kieserlbahn 1301 13:16 |13:31 | 1346 |14:01 [14:16 14:31 | 1446 |15:01 15:08 |15:16 [15:23 | 15:31 |15:38 | 15:46 [15:53 |16:01 |16:08 |16:16 |16:23 | 16:31 [16:38 | 16146 |16:54 117:01 |17:16 Haus Bergfried 10:35 | 1135 | 12:35 | 13:35 1 14:35 | 15:350 | 16:050 | 16:350 |17:050 1 17:350 EE— |08:09 | 08:39 |09:09 | 09:39 | 10:09 | 11:08 | 1209 | 13:09 | 1409 | 1500
Johannesbriicke 13:02 [13:17 |13:32 [13:47 |1402 [1417 1432 | 1447 |1502 [15:09 [15:17 |15:24 |15:32 [15:39 | 15:47 [15:54 |16:02 16:09 [16:17 |16:24 | 16:32 [16:39 | 16:47 [16:55 |17:02 [17:17 Vorderschrambach | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:360| 16:06»| 16:36 | 17:06 | 17:36» T ST 0505 o555 10505 Too5e 000
Auskiinfte & Info Fischbacherwiese 13:03 [13118 | 1333 | 1348 |14:03 [14:18 |14:33 | 1448 |15:03 |15:10 |15:18 |15:25 |15:33 [15:40 | 1548 [15:55 |16:03 |16:10 |16:18 |16:25 |16:33 16:40 | 1648 [16:56 |17:03 |17:18 AuBere Wolfau 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 1 15:370|16:070 | 16:370 | 17:070 1 17:37 Neumayr | 08:10 | 08:40 | 09:10 | 09:40 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 1410 | 15:10
Hotel Waldhof 1304 [13:19 | 13:34 1349 | 1404 |14119 | 1434 | 1449 [1504 |15:11 |15:19 |15:26 | 15:34 |15:41 | 15:49 |15:56 | 1604 | 16:11 |16:19 |16:26 | 16:34 |16:41 | 1649 [16:57 |[17:04 |17:19 Innere Wolfau 110:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38»| 16:08»| 16:38» | 17:08| 17:38» Laireiting 0811 | 0841 10911 | 09:41 | 1011 | 1111 | 1211 | 13411 | 1411 | 1511
GroBarler Bergbahnen GmbH & Co KG Klausner 13:05 113:220 | 13:35 |13:50 | 1405 | 14:20 | 1435 | 1450 1505 |15:12 1 15:20 15:27 |15:35 |15:42 | 1550 15:57 | 16:05 |16:12 | 16:20 |16:27 |16:35 16:42 | 16:50 (16:58 17:05 | 17:20 Oberkarte\s W0:38 H..38 12:38 W3:38 14:38 15:381 16:08b 16:38b '\7:08D 17:38l TSt GEr PanoEimes, \08215 \08:45 ‘09;15 ‘09;45 ‘ 10115 | 11:15 \ 12:15 \ 13:15 \ 1415 \ 1515
¢ _ Hotel Kathrin 1306 [1321 [1336 | 1351 | 1406 [1421 | 1436 | 1451 |15:06 |15:13 |15:21 |15:28 |15:36 [15:43 | 1551 [15:58 | 1606 16:13 | 1621 [16:28 |16:36 |16:43 | 16:51 [16:59 |17:06 |17:21 Karteis [10:41 [ 11:41 [12:41 [13:41 [14:41 |15:410[16:110[16:410[17:110| 17:41» Liftparkplatz/Trafo 08:460] 09:16» L s
UnterbergstraBe 48, 5611 GroBarl, Osterreich Tankst. Viehhauser 1307 1322 | 1337 |13552 | 1407 |14:22 |1437 | 1452 |15:07 |15:14 |15:22 |15:29 |15:37 [15:44 |15:52 |15:59 |16:07 | 16:14 | 16:22 116:29 | 16:37 |16:44 |16:52 [17:00 |17:07 |17:22 Sussen 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42»| 16:120| 16:42» | 17:120| 17:42) Talst. 10er Kieserlbahn | | 0847»| 09:17» | ‘ 117 | | 1317)| \
T.+43(0)6414/280 | E. info@grossarler-bb.at Gemeindeamt 1308 | 1323 | 1338 [13:53 | 1408 |14:23 | 1438 | 1453 1508 | 15:15 | 15:23 [15:30 | 15:38 |15:45 | 15:53 [16:00 |16:08 | 16:15 | 16:23 16:30 | 16:38 |16:45 |16:53 |17:01 |17:08 [17:23 Maurach 110:43 | 11:43 | 12:43 [ 13:43 [14:43 | 15:43»| 16:139[16:43» | 17:130| 17:43» JelEnnedsiiela 08:48»| 09:18» 11:18» 1318»
www.grossarler-bergbahnen.at Marktplatz 13:10 [13:25 | 1340 |13:55 | 1410 |14:25 | 1440 | 1455 |15:10 [15:17 | 15:25 |15:32 | 15:40 [15:47 [15:55 16:02 |16:10 | 16:17 | 16:25 |16:32 | 16:40 16:47 |16:55 |17:02 | 17:10 |17:25 Aschau 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:440| 16:14>| 16:44> | 17:140| 17:44» e ‘ | 0849)| 09:19) | | 1119» | | 13:19)| ‘

Satz- und Druckfehler vorbehalten. Lagerhaus 13112 [13:27 | 1342 |13:57 [14:12 | 1427 | 1442 | 1457 [15:12 |15:19 [ 15:27 [15:34 | 15:42 |15:49 | 15557 [16:04 |16:12 |16:19 | 1627 |16:34 | 16:42 |16:49 |16:57 [17:04 | 17:12 |17:27 Kree [ 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 |15:45»| 16:150| 16:450 [ 17:150 | 17:45»
Schornhof 13:13 | 13:28 | 1343 | 1358 | 14:13 | 14:28 | 1443 | 1458 |15:13 |15:20 | 15:28 |15:35 | 15:43 [15:50 | 1558 [16:05 |16:13 |16:20 | 16:28 |16:35 | 16:43 |16:50 | 16:58 17:05 | 17:13 |17:28 Hattschlag Talschluss | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47»| 16170 16:47» | 1717 | 17:47 » » Kurs halt nur zum Aussteigen @@@ Skibuslinien —



